PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Oficio Circular n° 135/2016-CJCI

Processo SIGA-DOC-PA-MEM-2016/30096

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)

Juiz(a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a),

Belém, 07 de dezembro de 2016.

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Excelência, para
conhecimento e fins devidos, cópia integral do expediente SIGA-DOC-PA-MEM-
2016/30096, referente ao Ofício n° 2012/2016-GP e seus anexos, datado de 25 de novembro
de 2016, oriundo da Presidência deste Egrégio Tribunal de Justiça, que trata da necessidade
de atualização e fiscalização do Banco Nacional de Dados de Mandados de Prisão (Resolução
n° 137/2011-CNJ).

Atenciosamente,

Desembargadora DOCÈ^^CIEL COUTINHO
Corregedora^ Justiça das Comarcas do Interior

Conegedoria de Justiça das Comarcas do Interior

TribunaldeJustifadoEstado doPará-Av. Almirante Barroso, n'30S9-Saia TA-14(Térreo)-Bairro:.Souza-Belém-Pará-CEP.: 666I3-7I0-TEU: SiOS-JüiS-320S-3S24

E-mail: corregedoriiLlnlerioi(fitJ.pa.gov.br

MEMORANDO Nº PA-MEM-2016/30096
Belém, 25 de novembro de 2016.

De: Gabinete de Juiz Auxiliar

Para: Corregedoria das Comarcas do Interior

Assunto: Solicitação de estudo organizacional, proposta de criação ou alteração de

métodos, procedimentos

De ordem, segue ofício n. 2012/2016-GP.

Atenciosamente

MIRZA GUARANI DE SOUZA FERNANDEZ

ASSESSOR DE JUIZ AUXILIAR DA PRESIDENCIA

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Classif. documental 00.01.00.01

P
A

M
E

M
20

16
30

09
6A

Assinado digitalmente por MIRZA GUARANI DE SOUZA FERNANDEZ.
Documento Nº: 932214-6901 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-autenticidade/

P
A

M
E

M
20

16
30

09
6A

Assinado digitalmente por MIRZA GUARANI DE SOUZA FERNANDEZ.
Documento Nº: 932214.5659993-2973 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

16
30

09
6A

Assinado digitalmente por MIRZA GUARANI DE SOUZA FERNANDEZ.
Documento Nº: 932214.5659993-2973 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

16
30

09
6A

Assinado digitalmente por MIRZA GUARANI DE SOUZA FERNANDEZ.
Documento Nº: 932214.5659993-2973 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

DESPACHO Nº PA-MEM-2016/30096

Referência: PA-MEM-2016/30096 de 25 de novembro de 2016 - Gabinete de Juiz Auxiliar.

Assunto: Solicitação de estudo organizacional, proposta de criação ou alteração de

métodos, procedimentos

À Divisao Administrativa da Corregedoria do Interior,

De ordem, à Divisão Administrativa, para expedição de ofício circular aos juízes

das comarcas do interior, para conhecimento.

Belém, 28 de novembro de 2016.

DANIEL DOS REIS AFFONSO

ASSESSOR JURIDICO DA CORREGEDORIA DO INTERIOR

Assessoria Juridica da Corregedoria do Interior

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Classif. documental 00.01.00.01

P
A

M
E

M
20

16
30

09
6A

Assinado digitalmente por DANIEL DOS REIS AFFONSO.
Documento Nº: 932214.5669643-2490 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Oficio Circular n° 135/2016-CJCI

Processo SIGA-DOC-PA-MEM-2016/30096

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)

Juiz(a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a),

Belém, 07 de dezembro de 2016.

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Excelência, para
conhecimento e fins devidos, cópia integral do expediente SIGA-DOC-PA-MEM-
2016/30096, referente ao Ofício n° 2012/2016-GP e seus anexos, datado de 25 de novembro
de 2016, oriundo da Presidência deste Egrégio Tribunal de Justiça, que trata da necessidade
de atualização e fiscalização do Banco Nacional de Dados de Mandados de Prisão (Resolução
n° 137/2011-CNJ).

Atenciosamente,

Desembargadora DOCÈ^^CIEL COUTINHO
Corregedora^ Justiça das Comarcas do Interior

Conegedoria de Justiça das Comarcas do Interior

TribunaldeJustifadoEstado doPará-Av. Almirante Barroso, n'30S9-Saia TA-14(Térreo)-Bairro:.Souza-Belém-Pará-CEP.: 666I3-7I0-TEU: SiOS-JüiS-320S-3S24

E-mail: corregedoriiLlnlerioi(fitJ.pa.gov.br

P
A

M
E

M
20

16
30

09
6A

Assinado digitalmente por KLEYDIR VALE COELHO.
Documento Nº: 932214.5776006-5078 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

	PA-MEM-2016/30096-A
	ofício 2012-2016-gp- banco nacional de mandados de prisÃo-
	PA-MEM-2016/30096-A
	of. circ. 135 2016